[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 26.04.2021года № 65-л
 Курская область, сл. Белая
О назначении ответственного

в соответствии с Федеральным законом Российский Федерации от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Администрации Курской области от 04.08.2015 г. №488-па «О реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Курской области» (с изменениями и дополнениями), в  целях осуществления административной реформы на территории муниципального района «Беловский район» Курской области,:

1. Назначить ответственного за формирование и ведение реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Курской области – главного специалиста – эксперта Администрации Беловского района Курской области Бороденко Анну Андреевну.

2. Распоряжение Администрации Беловского района Курской области от 13.08.2020 года №125-л «О назначении ответственного» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Беловского района Курской области А.В. Шепелева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района

Курской области                                                                             Н.В.Волобуев